
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 854013

550 000 Kč
za nemovitost

Prodej chaty v Větrušicích, ul. Úzká
Úzká, 25067, Větrušice

Zastavěná plocha: 20 m2 Užitná plocha: 20 m2

Plocha parcely: 21 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Umístění objektu: polosamota Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Útulná chata k prodeji v obci Větrušice, jen 10 minut od Prahy!
Hledáte místo pro letní rekreaci, kde budete mít svůj klid a zároveň budete mít všechno po ruce? Pak je tato chata v
obci Větrušice,které leží na konci silnice, právě pro vás! Dál už se můžete vydat pouze do volné přírody.
Chata je sice bez pozemku, ale má tři patra. V prostředním patře se nachází obývací místnost s kamny na dřevo, kde si
můžete uvařit. Nahoře je půda a v dolní části skladovací prostor.
Chata je schovaná před zraky lidí, ale zároveň leží přímo v obci Větrušice, kde jezdí MHD. Dojezdová vzdálenost
autem do Prahy je kolem deseti minut, takže není problém si cokoliv přivézt či obstarat.
Není zde voda ani elektřina, takže není vhodná k celoročnímu bydlení, ale v teplých měsících nabízí ideální prostor k
rekreaci.
Zaujalo vás to?
Neváhejte a domluvte si prohlídku.

Vyřizuje
Kobližková Veronika
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


